Утверждаю:
Глава города Мичуринска
________А. Ю. Кузнецов

«12» февраля 2018

Протокол №3
заседания общественной комиссии для оценки и обсуждения проектов и

предложений по благоустройству на территории муниципального образования
«Город Мичуринск Тамбовской области-городской округ»

12.02.2018 г.Мичуринск 15-00

Присутствовали:

Ким
Герман Григорьевич

-заместитель главы администрации города,
председатель комиссии;

Куксов
Сергей Викторович

-и.о. заместителя главы  администрации
города, заместитель председателя комиссии;

Толкачёва
Людмила Викторовна

-заместитель начальника управления
архитектуры и строительства администрации
города, секретарь комиссии;

члены комиссии :
Бабушкин

 Вадим Анатольевич
-депутат Тамбовской областной Думы
шестого созыва;

Августюков
Константин Владимирович

-депутат Тамбовской областной Думы
шестого созыва;

Горлов Константин
Николаевич

-депутат Мичуринского городского Совета
депутатов Тамбовской области;

Желтиков
Юрий Николаевич

-депутат Мичуринского городского Совета
депутатов Тамбовской области;

Зайцева
Ольга Юрьевна

-заместитель начальника управления
городского хозяйства администрации города;

Золотарёва
 Елена Анатольевна

 - заместитель председателя Мичуринского
городского Совета депутатов Тамбовской
области;

Малышева
 Елена Владимировна

-начальник управления пресс-службой
администрации города;

Мосолова
 Оксана Юрьевна

-начальник управления организационной и
кадровой службы администрации города;

Платицын
Василий Ильич

-начальник управления архитектуры и
строительства администрации города.

Согласно п.13 постановления администрации города Мичуринска
Тамбовской области от 09.02.2018 №273 порядок отбора предложений
граждан, организаций о включении в муниципальную программу
«Формирование комфортной среды» по общественным территориям
муниципального образования «Город Мичуринск Тамбовской области -
городской округ», подлежащих в первоочередном порядке благоустройству в
2018 году в соответствии с государственной программой (подпрограммой)
субъекта Российской Федерации на 2018 -2022 годы (далее Порядок),
комиссия осуществляет отбор заявок по благоустройству общественных
территорий, отобранных для голосования.

Повестка дня:

1.Рассмотрение перечня, согласно приложения №1.

2. Утверждение перечня отобранных объектов для проведения 18
марта 2018 года рейтинговых голосований по отбору общественных
территорий муниципального образования «Город Мичуринск Тамбовской
области- городской округ», подлежащих благоустройству в 2018 году.

Принято решение:

Утвердить перечень объектов общественных территорий муниципального
образования «Город Мичуринск Тамбовской области - городской округ»
(приложение №2) подлежащих благоустройству в 2018 году, отобранных для
рейтингового голосования 18 марта 2018 года.

Председатель комиссии _______________Г.Г. Ким

Заместитель председателя комиссии _______________С.В.Куксов

Секретарь комиссии _________________ Л.В. Толкачёва

ПРИЛОЖЕНИЕ №1

 Перечень
 объектов представленных на рассмотрение общественной комиссии и отбору
объектов для проведения 18 марта 2018 года рейтинговых голосований по

отбору общественных территорий муниципального образования «Город
Мичуринск Тамбовской области - городской округ».

ПРИЛОЖЕНИЕ №2

 Перечень
объектов отобранных общественной комиссией для рейтингового
голосования 18 марта 2018 по отбору общественных территорий

муниципального образования «Город Мичуринск Тамбовской области -
городской округ» подлежащих благоустройству в 2018 году.

№ Общественная территория
1. Парк в пределах улиц Социалистическая и Коммунистическая в мкр. Кочетовка
2. Парк в пределах улиц Коммунальная, Турбинная, Ленина и Карла Либкнехта
3. Территория в районе дома №2 по улице Автозаводская
4. Парк в районе домов №7, №31 по улице Студенческая в мкр. «учхоз «Комсомолец»

г. Мичуринска
5. «Парк Победы» в районе дома №38 по улице 7 Ноября в мкр. Кочетовка

 Председатель общественной комиссии Г.Г.Ким

Секретарь комиссии  Л.В.Толкачева